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1.SINIF 

 

HEM 101 Anatomi I  (2 0 2) (Zorunlu) AKTS (4) 

Anatomi’ye giriş, anatomi tanım ve sınıflama, temel kavramlar insan vücudunu oluşturan 

sistemler, dokular, hücreler, insan vücudunun anatomik bölümleri ve bölgeleri, boşlukları, 

hareket sistemi: iskelet sistemini oluşturan, kemiklerin yapısı, sınıflaması, eklem ve kas 

bilgisi, dolaşım sistemi bilgisini içerir. 

 

HEM 102 Anatomi II (2 0 2 ) (Zorunlu) AKTS (4) 

Solunum sistemi, sinir sistemi anatomisi, iç salgı sistemi, üriner sistem, üreme sistemi, duyu 

organları anatomisi: deri ve eklentileri, koku, göz, kulak, gelişim anatomisi bilgisini içerir. 

 

HEM 103 Fizyoloji I (2 0 2) (Zorunlu) AKTS (3) 

Hücreden organ ve sistemlere bir bütün olarak insan organizması ile ilgili normal işleyiş 

mekanizmaları, bu mekanizmaların bir biri ile olan ilişkileri ve fonksiyonların sinirsel ve 

hormonal düzenleme mekanizmaları ile nasıl düzenlendiğini kapsar. 

 

HEM 104 Fizyoloji  II ( 2 0 2) (Zorunlu) AKTS (4) 

Fizyoloji biliminin kapsamını kavramak, organ ve sistemlerin çalışma mekanizmalarını, 

birbirleri ile ilişkilerini tanımlamak ve fizyolojik-patolojik olayların ayrımını 

sağlayabilmektir. Sinir sistemi fizyolojisi, merkezi sinir sistemi, periferik sinir sistemi, özel 

duyular, endokrin sistem fizyolojisi, boşaltım sistemi fizyolojisi, üreme sistemi fizyolojisi 

bilgisini içerir. 

 

HEM 105 Hemşirelikte Temel Kavramlar (4 0 4) (Zorunlu) AKTS (8) 

Hemşireliğin temel kavramları, hemşireliğin tarihsel gelişimi, hemşirelik felsefesi, hemşirenin 

rol ve işlevleri, sağlık bakım sistemi, etik değerler, hemşirelikte bakım modelleri, günlük 

yaşam aktiviteleri, hemşirelik süreci bilgisi ve uygulamalarını içerir.   

 

HEM 106 Hemşirelik Esasları (4 8 10) (Zorunlu) AKTS (12) 

Bireyin bakım gereksinimlerini bakım planı doğrultusunda saptama,  hastane ortamı, asepsi 

kavramı, hareket gereksiniminin karşılanması, hijyen gereksiniminin belirlenmesi ve bu 

gereksinimin karşılanması, yatağa bağımlı bireyin gereksinimlerinin karşılanması, yaşam 

bulguları (nabız, vücut ısısı, solunum, kan basıncı), ilaçlar ve uygulama yöntemleri konusunda 

bilgi ve beceri, solunum sistemi uygulamaları, beslenme gereksinimi, bağırsak boşaltım 

gereksinimi, üriner boşaltım, ameliyat öncesi ve sonrası bakım, sıcak-soğuk uygulamalar, 

ölüm-ölümden sonra bakıma yönelik bilgi ve becerileri içerir. 

 

HEM 107 Histoloji (2 0 2) (Zorunlu) AKTS (2) 

Bu ders öğrencinin hücre ve doku kavramları hakkında, insan vücudunda bulunan doku tipleri 

hakkında ve genel embriyoloji hakkında bilgi edinmesini sağlamaktır. Dersin içeriğinde 

histolojiye giriş, hücre ve doku kavramları, epitel dokusu, bağ dokusu, kemik dokusu, 

kıkırdak dokusu, yağ dokusu, kas dokusu, sinir dokusu, gametogenez, ovulasyondan 



implantasyona, bilaminer germ diski dönemi, trilaminer germ diski dönemi, embriyonik 

dönem ve fetal dönem, fetal zarlar ve plasenta, konjenital malformasyonlar anlatılmaktadır.  

 

HEM 108 Mikrobiyoloji-Parazitoloji ( 2 0 2 ) (Zorunlu) AKTS (4) 

Mikrobiyoloji’ye giriş ve mikroorganizmaların sınıflandırılması, bakterilerin sınıflandırılması, 

bakterileri bakteri hücresinin mikroanatomisi, bakteri metabolizması ve enzimler, virüsler, 

mantarlar ve diğer mikroorganizmalar, parazitolojiye giriş ve parazitlerin sınıflandırılması, 

mikroorganizmaların bulaşma yolları, mikroorganizmaların beslenmesi ve üretilmesi, 

sterilizasyon-dezenfeksiyon-antisepti, antimikrobiyal kemoterapi ve antibiyotiklerin 

kullanımı, immün sisteminin yapısı ve immünizasyon bilgisini içerir. 

 

HEM 109 Klinik Biyokimya  ( 2 0 2 ) (Zorunlu) AKTS (2) 

Biyokimya kavramı, kan ve idrar örneklerinin tanımlanması, alınışı ve incelenme yöntemleri, 

hücrenin yapısı organellerin görevleri ve taşıma sistemleri, karbonhidratların genel yapı ve 

fonksiyonları, metabolizması ve ilişkili hastalıklar, lipitlerin genel yapı ve fonksiyonları, 

metabolizması ve ilişkili hastalıklar, proteinlerin genel yapı ve fonksiyonları, metabolizması 

ve ilişkili hastalıklar bilgisini kapsar. 

 

HEM 131 Türk Dili I  ( 2 0 2 ) (Zorunlu) (Uzaktan Öğretim) AKTS (2) 

Türkçenin devlet ve kültür dili oluşu, Türk yazı dilinin tarihçesi; Türkçenin dünya dilleri 

arasındaki yeri, doğru ve nitelikli bir cümlenin özellikleri, Türkçenin anlamsal, yapısal ve 

türsel yönden incelenmesi; cümle bilgisi konularını kapsar. 

 

HEM 132 Türk Dili II  ( 2 0 2 ) (Zorunlu) (Uzaktan Öğretim) AKTS (2) 

Sözlü dilin ve sözlü iletişimin temel özellikleri, yazılı anlatımda plan, yazılı anlatım türleri 

(roman, hikaye, fıkra deneme, eleştiri, biyografi, otobiyografi, anı, gezi yazısı vb.) öykü planı, 

öykü yazma, yazışma teknikleri, dilekçe yazma, rapor yazma, metin analizi, konuşma 

becerisinin temel özellikleri, hazırlıksız ve hazırlıklı konuşma, iyi bir konuşmacıda olması 

gereken özellikleri (vurgu, tonlama, duraklama, diksiyon) kapsar. 

 

HEM 141 İngilizce I  ( 3 0 3) (Zorunlu) (Uzaktan Öğretim) AKTS (3) 

Ana hedef öğrenciye yabancı dil temelinin kazandırılmasıdır.  Tanışma , kendini tanıtma, yer 

ve yön sorma, sorulan bu tür soruları yanıtlayabilme gibi temel günlük  konuşmaları 

yapabilmek için gerekli dilbilgisi yapıları öğretilir. Ayrıca öğrencilerin ,  insan vücudunun 

temel parçalarının  isimlerini, sık karşılaşılan hastalık isimlerini ve şikayetleri İngilizce olarak 

ifade edebilmeleri sağlanır.   

 

HEM 142 İngilizce II  ( 2 0 2 ) (Zorunlu) (Uzaktan Öğretim) AKTS (2) 

Ders dilbilgisi kuralları, kelime çalışmaları ve konuşma, okuma, yazma ve dinleme 

becerilerini geliştirici uygulamalarından oluşmaktadır.  

 

HEM 161   Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ( 2 0 2 ) (Zorunlu) (Uzaktan Öğretim) 

AKTS (2) 

İnkilap ve İnkilapla ilgili kavramlar, Türk İnkilabı ve özellikleri ile ilgili temel bilgiler, 

Osmanlı Devletinin çöküş nedenleri ve devleti kurtarma çabaları, I. Dünya Savaşı ve 

Bağımsızlık Savaşı, Lozan Barış Antlaşması sonrasına kadar yaşanan gelişmeler ve tarihi 

süreç konularını içerir. 

 

 



HEM 162 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  ( 2 0 2) (Zorunlu) (Uzaktan Öğretim) 

AKTS (2) 

Milli mücadele sonrasında Türk toplumunu çağdaş milletler seviyesine çıkarmak amacıyla 

gerçekleştirilen hukuk, eğitim, ekonomi, toplumsal ve kültürel alanlarda gerçekleştirilen 

inkilaplar, çok partili döneme geçiş, askeri müdahale dönemleri ve sonrası siyasal gelişmeler 

konularını içerir. 

 

HEM 111 İş Sağlığı ve Güvenliği (2 0 2) (Zorunlu) (Uzaktan Öğretim) AKTS (2) 

İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tanım ve kavramlar, iş kazaları, meslek hastalıkları 6331 iş 

sağlığı ve güvenliği kanunu , yasal  sorumluluklar, risk analizi, ergonomi,sağlık ve güvenlik 

işaretleri, kişisel koruyucu donanımlar, iş yerindeki fiziksel, kimyasal,biyolojik ve 

psikososyal risk etkenleri ve korunma yollarını içerir.  

 

SEÇ 1 GRUBU 

 

Sağlık İletişimi (2 0 2) (Seçmeli) AKTS (2) 

İletişim ve yeni iletişim teknolojileri, sağlığın boyutları, sağlık iletişimi alanları ve 

yöntemleri, sağlık eğitimi, ekip çalışması ve problem çözme teknikleri, etkili konuşma ve 

aktif dinleme becerileri, sağlık kurumlarında iletişimde temel unsurlar, sağlık iletişim 

kampanyaları ve etkili sunum teknikleri ile ilgili konuları kapsar.  

 

Antropoloji  (2 0 2) (Seçmeli) AKTS (2) 

Ders kapsamında; insanlığı en yalın ve en doğal haliyle ele alan; yaşadığı dönem ve içinde 

yaşadığı kültür her ne olursa insanı bütünsel olarak ve hiçbir ayrıma tabi tutmaksızın 

değerlendiren kültürel antropolojinin ilkeleri ve süreçleri hakkında öğrencilere giriş 

niteliğinde bilgiler  sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


